

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

# Dzień bez Samochodu z Kolejami Mazowieckimi

**22 września obchodzimy Europejski Dzień bez Samochodu. Wzorem lat ubiegłych Koleje Mazowieckie dołączają do tej proekologicznej akcji. Z tej okazji podróżni będą mogli skorzystać ze specjalnie przygotowanej oferty.**

Dzień bez Samochodu to zwińczenie obchodzonego corocznie Europejskiego Tygodnia Mobilności. W tym roku hasłem przewodnim kampanii jest „Współdzielenie przestrzeni publicznej”.

Z tej okazji Koleje Mazowieckie przygotowały ofertę specjalną „Dzień bez Samochodu w KM”. W najbliższą niedzielę, 22 września każdy pasażer będzie mógł skorzystać z darmowych przejazdów wszystkimi pociągami KM. Powyższe zasady będą obowiązywać również w autobusach zastępczej komunikacji autobusowej uruchamianej przez KM oraz w autobusach lotniskowych KM na odcinku Modlin – Lotnisko Modlin. Celem akcji jest zachęcenie do rezygnacji w tym dniu z samochodu i skorzystania z komunikacji publicznej, w tym kolejowej. Warto zaznaczyć, że to właśnie kolej jest jednym z najbardziej ekologicznych środków transportu.

Koleje Mazowieckie od lat przyłączają się do wielu akcji, w tym również wprowadzają rozwiązania, których głównym założeniem jest troska o przyszłość planety. Spółka KM należy do „Centrum Efektywności Energetycznej Kolei”, jest także członkiem organizacji Pracodawcy RP, która realizuje projekty na rzecz czystej energii i ochrony środowiska naturalnego. Istotnym aspektem działalności są również inwestycje w nowoczesny tabor, w tym zakup pojazdów kolejowych z możliwością rekuperacji energii trakcyjnej.

Serdecznie zapraszamy wszystkich pasażerów do skorzystania z oferty KM, a tym samym do przyłączenia się do tej inicjatywy mającej na celu ochronę środowiska.

## **Kontakt dla mediów:**

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: [d.nowakowska@mazowieckie.com.pl](mailto:d.nowakowska@mazowieckie.com.pl), tel. 22 47 37 551

[www.mazowieckie.com.pl](http://www.mazowieckie.com.pl)

## Galeria

